attus. Neg, obicit quibus i<sup>o</sup> in loco agit de actu memorandi que dicit fieri  
in re et in cognitione eius cognitione, propterea quod actus memorandi sub cognitione  
rei ut ante cognita, et alit eundem in motu in imagine, et in re dicitur in modo  
namque istus videtur in imagine ut in re, et dicitur, et in re ut in cognitione  
2<sup>o</sup> tandem loco ponit discrimen in cognitione istus et in re, quod hic  
cogitatur in presentia, ille in absentia, unde unus loci visus est, obicit istus cogitatur  
videtur in actu age rei, neg, ut neg, apparenter, atque adeo totum est intra animam  
et suam ipsam: obicit in re visus est actu cogitatur, oportere semper est extra  
animam quoniam vel sit unum intuitivum, hic fieri in obicit in ipsa et est apparen-  
ter unum et sensus

2<sup>o</sup> actus charitatis et diligimus, proximum a se ipso amatur  
absque ulla actu reflexo, 3<sup>o</sup> pariter actus intelligendi a se ipso cogitatur eorum  
deducitur a parte nisi auctoritate Augustini quod diligit inquit proximum, eorum est ut  
ipsam dilectionem diligat ut. Negatur auctoritas. alia vendicatur  
suum prope non dilectam diligit eorum 4<sup>o</sup> illud obicit charitas est ut non  
est de ea admonet ut diligamus proximum quoniam cum diligendo obicit diligimus  
Negatur pariter eorum si vellet actu illegitimi cogere se ipsum, ut obicit quod, si autem  
vellet actu intelligendi cogere se ipsum ut videtur quod adhuc distinguendum est. cog-  
ere ut quod autem est non frater, quod sit cognita cogitatur obicit, atque ita est primum aut  
est non frater, quod non cognita, cogitatur obicit, atque ita est unum vel in ad insci-  
tutem quod erat, actum se ipsum cogere.

3<sup>o</sup> id quod est prater tale non indiget alio ut non tale,  
et se ipso est tale, 4<sup>o</sup> cogitatur non indiget alia cogitatur ut cogitatur, et se ipsa  
cogitatur. Annona non solum videtur in actibus, quod dicitur se ipsum, et non quod alias  
actibus, et est videtur in ubicationibus, quod se ipsum sunt quod estis spatio ima-  
ginario seu loco concerno, et non quod alias ubicationes. Est autem negatur ista ob-  
frane dicitur non quoniam vel cogitatur extrinsece et intentionali de nomine obicit,  
nisi videtur quoniam alia cogitatur de nomine extrinsece et intentionali cogitatur  
quod in non dicitur in alia cogitatur

4<sup>o</sup> obicit nostra cogitatur duplo concernit ad sui cogitatur  
est longum primum 2<sup>o</sup> longum tunc, et quod a obicit est inproportionate, et remotum a primum non  
potest quod se ipsum est primum cogitatur, et in non spem mittit, veluti viciniam obicit  
ut sit vel quod officiat cogitatur obicit, et est de ea obicit non potest quod se imo base

sui cognitione, q̄ loco illius subiectus ipse l̄ ipse expressa, mediante q̄ cogatur  
 atq; adeo sicut caliditas prius latet in calore a se p̄ducto, et postea in nitro,  
 q̄ mediante calore caliditate: ita cogitatio una trahit ad ipse qui p̄ducit, et me  
 dicante ipse obiecti p̄cipue et in utraq; ipse obiecti p̄bat respiciat hanc inveni-  
 ri similitudine, q̄ sicut ipse expressa huius respicit obiecti p̄bat, q̄ ipse p̄cipue  
 ita ipse cognoscit actu obiecti p̄bat p̄bat q̄ ipse cogitatio. In utraq;  
 t̄ hanc reperiri similitudine, q̄ ipse im̄p̄na rebus p̄ducit et in intentionem  
 q̄ ipse expressam, seu ipse tangit cum intrinsecu, realis p̄ductionis; ipse in  
 expressa, seu ipse intentionali, et extrinsece attingit obiecti tangit t̄ in se  
 illius. Est de similitudine incedit in actione transeunte, q̄ reati et inoria  
 sece p̄ducit calore in nitro ad q̄ respicit attingit reati, et in cognitione  
 q̄ intentionali et extrinsece attingit obiecti; ad q̄ in sufficit attingit intentionali  
 p̄p̄tione obiecti supponit cogniti sat in alioq; consistere in p̄ductione ipse q̄  
 in p̄m constat ex superiore questione.

2<sup>o</sup> ipse memorat respicit res ut antea cognitas q̄ ac-  
 tus agḡ tales ipse relinquunt, se ipsos pariter et ipse respicitur. Hanc dicit  
 vis animi experire, q̄ itelligit abstrahit se itelligere, sed hanc abstrahit n̄ e alio cog-  
 ito reflexa supra 1<sup>am</sup>, alioq; ad hanc 2<sup>am</sup> respicit alio 3<sup>o</sup> et ne daret q̄  
 casus in inferiori in cogitacione reflexa q̄ vis itelligit se ipsam cogit. Et  
 1<sup>o</sup> si u<sup>o</sup> d. Tho supponit n̄ dari in nostro itta ipse reati singula dicit  
 ipse p̄m memorat q̄ q̄nda' modificacionem ad respicitur obiecti sub ipse cogit.  
 Vg ut q̄ recorder se cognovisse hoim, n̄ opus e manere in itta ipse, q̄ respicit  
 t̄ alio singula ipse, q̄ hoim apprehendit sufficit in eant ipse hanc modifi-  
 cari ad respicitur hoim sub ipse cogit. ut neq; obiecti vis animi ipse  
 n̄ emanat ex actu, sed ut q̄ ipse modificat. Et 2<sup>o</sup> si u<sup>o</sup> secto admittit  
 do ipse reati singula, dicit ipse memorat respicitur alio p̄p̄tione ut p̄m  
 eant obiecti; ex q̄ t̄ n̄ respicit ipse actus, l̄ ipse e cogit vis, ut p̄bat  
 le p̄bat considerati. Deniq; itta q̄ dicit neq; experire, q̄m cogit do sepe n̄  
 advertimus nos cogere q̄ abstrahit i act<sup>o</sup> 2<sup>us</sup> reflexus q̄ n̄ e dicit.

¶ De se solo p̄bat p̄ducere ipse uniu<sup>o</sup> in itta alteri aut eia itta

Regat Dasq; approbat ocham. Unia assertio d̄ p̄bat se solo p̄ducere que libet  
 ipse tam in q̄m itta, alio u<sup>o</sup> nitro sat ipse, q̄ eant q̄ dicit, subiectum.